
Baujahr 1994

Etagen 4

Zimmer 3,00

Wohnfläche 77,00 m²

Energieträger Öl

Summe Nebenkosten 200 €

Miete Garage/Stellpl. 70 €

Übernahme sofort

Zustand saniert

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Bad Endorf

Drei Zimmer Wohnung mit Balkon und Küche

Objekt-Nr. OM-328195

Wohnung

Vermietung: 1.200 € + NK
Ansprechpartner:
Rrahmani
Telefon: 0173 5947743

Moosbauerplatz 2
83093 Bad Endorf
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Diese attraktive Wohnung im zweiten Stock zeichnet sich durch eine gehobene
Innenausstattung aus und kann sofort bezogen werden. In dem Objekt haben Sie drei
hübsche Zimmer zur freien Entfaltung zur Verfügung. Eine Besonderheit ist, dass es nicht nur
einen Balkon (mit Bergblick) gibt, sondern Sie auch den Garten am Haus zu Ihrer Erholung
nutzen können. Die vorhandene Einbauküche spart Ihnen Zeit. Durch den dazugehörigen
Stellplatz finden Sie stets einen Parkplatz. Auch ein Kellerraum ist vorhanden und bietet
weiteren Stauraum. Die Wohnung ist teilw. Möbliert. Die Möbel können abgelöst oder auch
gemietet werden.

Ausstattung
gehobene Ausstattung

Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Garten, Keller, Duschbad, Einbauküche

Lage
Die Immobilie befindet sich in Bad Endorf. Nahe gelegen gibt es verschiedene Buslinien und
die Bahnlinien ICE 26 und RE 5, die Sie mit regionalen und überregionalen Zielen verbinden.
In näherer Umgebung finden Sie verschiedene Restaurants, Cafés, Supermärkte, Bäckereien
und zwei Ärzte. Auch verschiedene Grün- und Parkanlagen, Modegeschäfte, zwei
Fitnessstudios, eine Bar und eine Buchhandlung sind fußläufig gut zu erreichen. Interessante
Kultureinrichtungen erreichen Sie ebenfalls im größeren Umkreis.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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